Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

CIS 2022 - SERIE B GIRONE 2

Genova [Genova - Liguria]
16-09-2022 - 18-09-2022
5

Altro Evento

Team Round Robin

90' 40 ms + 15' + 30" bonus
BALZARINI TIZIANA - PINCIROLI N.

35

) Tramalloni Luca

9 Franza Marco i 1

2

2209022A

9 Sunder Matteo i

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Tramal | oni Luca 4.51TA 11.513.017.50 11. 011987 1833 220054103300211000 1972
2 2 NC Franza Marco 4.0 TA 9.50 11.56.50 9.00 2044 2027 226853203210211000 1959
3 3 NC Sunder Matteo 4.01 TA 9.50 11.0'6.00 8. 25 1924 19652206 5320321021100 0 2003
4 4 NC Bechel I'i Fl avio 4.0 TA 11.0112.016.50 9.25 1733 1839 20805320202033000 0 2004
5 5 NC Battistella Stefano3.51TA 11.5'13.017.50 8.25 2059 1900 2049523 03030220000 1960
6 6 NC Petrillo Agostino 3.0I1TA 11.0'13.017.00 7.75 1983 2060 213352213111211000 1957
7 7 NC Bri col a Tonmaso 3.0 TA 12.513.5'8.00 5.50 1888 1831 19045302220031020 0 2004
8 8 NC Pedoni Lorenzo 2.51TA 11.513.5'7.50 5.25 1981 2062 206352123111210100 1999
9 9 NC Accardo Mauri zio 2.51TA 8.00 8.00 4.50 6.25 1962 1942 2216 3210110021100 2 1972
10 10 NC Gasparetto Alessand 2. 51 TA 13.0114.58.50 5. 75 1886 1879 18805212321020020 0 2003
11 11 NC Cal zolari G anpietr 2.51 TA 9.50 10.5'6.50 3.75 1861 1799 179952123012220000 1958
12 12 NC Mol I ero M chel e 2.0 TA 12.014.018.00 5.25 2196 2018 194751222011311100 1978
13 13 NC Luchi Max 2.0 TA 12.013.58.00 5.00 1958 1970 18995122200231200 0 1996
14 14 NC Vairo Rocco Enrico 2.01TA 11.512.57.50 3.75 1995 1934 1862 5122200231200 0 2005
15 15 NC Cell'i Ugo 2.0 TA 13.514.59.00 3.00 1936 1878 180752032101310200 1968
16 16 NC Silvestri Guseppe 2.01TA 8.50 8.50 4.50 4.50 1910 1843 19693201100122000 2 1981
17 17 NC Traverso Massimlia2.0l TA 6.00 6.00 3.50 3.50 1921 1776 19023 2010000320102 1981
18 18 NC Vinciguerra Gabriel 1.51TA 7.50 7.50 4.50 3.75 2073 2053 20543030101020200 2 1965
19 19 NC Dorm o Luca 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1852 21392816 1100110000000 4 1973
20 20 NC Collareta Govanni 1.0 TA 7.00 7.00 4.00 2.00 2010 204519213021202010010 2 1955
21 21 NC De Angelis Fernando1.01TA 8.50 8.50 4.50 3.00 2018 2006 18823 0211010201102 1955
22 22 NC Al geri Lorenzo 1.01 TA 13.0'13.019.00 2.00 1881 1975178341032002210101 1994
23 23 NC Lorenzetti Gacomo 1.01TA 9.00 9.00 5.50 2.50 1738 1950 1826 3102100121010 21995
24 24 NC Ghi ardo G aconp 1.0ITA 4.00 4.00 1.00 1.00 1311 1826 1827 2101110010010 32005
25 25 NC Altieri Danilo Mari 1.01 TA 4.00 4.00 1.50 2.00 1876 18051806 2020101010100 31980
26 26 NC Tai uti Mauro 1.0ITA 3.50 3.50 1.50 1.50 1904 1752 1753 2101100111000 31957
27 27 NC Lanzavecchia Pierdal.01TA 2.50 2.50 0.00 2.50 1942 1311 19881100110000000 4 1963
28 28 NC Deri Francesco 0.51TA 9.50 9.50 5.00 1.25 1725 1916 16443 0121001201102 1984
29 29 NC Sunder Gulio 0.51TA 9.00 9.00 5.00 1.25 1767 1832 15603012200210100 2 1999
30 30 NC Mar chesi Uberto 0.51TA 10.510.56.50 2. 00 1711 1743 14224 0132002201101 1982
31 31 NC Misso Val erio 0.0ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1862 1936 1201 1001000010010 4 194
32 32 NC Nanni Sergi o 0.01TA 8.50 8.50 5.50 0.00 1583 1890 115530033 00300000 2 1959
33 33 NC Schi appacasse Marce 0.01 TA 2.50 2.50 0.00 0. 00 1814 18611126 1001100100000 4 1941
34 34 NC Cantoro Daniel e 0.0ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2139 1852 11171 001000010010 4 199
35 35 NC Mandol i ni Al essandr 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1821 1733998 1001100100000 4 1973
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' ' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC Accardo Mauri zio ITA LIG GE 1962 1942 2216 1972 M 849227 114129
22 NC Al geri Lorenzo ITA LIG GE 1881 1975 1783 1994 M 847313 124143
25 NC Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1876 1805 1806 1980 M 818089 108765
5 NC Battistella Stefanol TA LOM M 2059 1900 2049 1960 M 805599 102425
4 NC Bechel I'i Fl avio ITA TS LU 1733 1839 2080 2004 M 2816445 156807
7 NC Bri col a Tormaso ITA PIE AL 1888 1831 1904 2004 M 2870423 176252
11 NC Cal zolari G anpietr ITA LOM MB 1861 1799 1799 1958 M 816906 114108
34 NC Cant oro Dani el e ITA LIG GE 2139 1852 1117 1994 M 828300 124585
15 NC Celli Ugo ITA LIG GE 1936 1878 1807 1968 M 828645 109683
20 NC Col lareta G ovanni |ITA LIG SV 2010 2045 1921 1955 M 804711 105202
21 NC De Angelis Fernando I TA LIG GE 2018 2006 1882 1955 M 2806474 101348
28 NC Deri Francesco ITA LIG GE 1725 1916 1644 1984 M 2811265 148947
19 NC Dormi o Luca ITA LIG GE 1852 2139 2816 1973 M 810860 113569
2 NC Franza Marco ITA LOM LC 2044 2027 2268 1959 M 2811338 102426
10 NC Gasparetto Alessand | TA PIE BI 1886 1879 1880 2003 M 2829598 164255
24 NC Ghi ardo G aconp ITA PIE BI 1311 1826 1827 2005 M 28540638 166185
27 NC Lanzavecchia Pierdal TA LIG GE 1942 1311 1988 1963 M 808296 132274
23 NC Lorenzetti Gacomo ITA TOS LU 1738 1950 1826 1995 M 848450 127317
13 NC Luchi Max ITA TOS GR 1958 1970 1899 1996 M 873870 125657
35 NC Mandol i ni Al essandr ITA LIG GE 1821 1733 998 1973 M 2813365 160653
30 NC Mar chesi Uberto ITA LIG G 1711 1743 1422 1982 M 2823077 148951
12 NC Mol l ero M chel e ITA LIG GE 2196 2018 1947 1978 M 806358 101323
31 NC Musso Val erio ITA PIE TO 1862 1936 1201 1964 M 866512 131117
32 NC Nanni Sergi o ITA LIG GE 1583 1890 1155 1959 M 825131 101032
8 NC Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 1981 2062 2063 1999 M 894656 144934
6 NC Petrillo Agostino |ITA LIG GE 1983 2060 2133 1957 M 2811257 135349
33 NC Schi appacasse Marce I TA LIG GE 1814 1861 1126 1941 M 808369 100514
16 NC Silvestri Guseppe ITA LIG GE 1910 1843 1969 1981 M 824410 123807
29 NC Sunder Gulio ITA PIE BI 1767 1832 1560 1999 M 2822887 162142
3 NC Sunder Matteo ITA PIE BI 1924 1965 2206 2003 M 2822895 162143
26 NC Taiuti Mauro ITA LIG GE 1904 1752 1753 1957 M 861197 120662
1 NC Tramal | oni Luca ITA LOM M 1987 1833 2200 1972 M 809748 101001
17 NC Traverso MassimlialTA LIG GE 1921 1776 1902 1981 M 817970 112061
14 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1995 1934 1862 2005 M 2839437 162181
18 NC Vinciguerra Gabriel ITA LIG GE 2073 2053 2054 1965 M 838098 128481
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(2209022A)

SC&PChISUC& CIS 2022 - SERIE B GIRONE 2
Italiana ' ' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2

06-06-2024

022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Tramalloni Luca 451TA| 15 B 1 |10 B 1 |28 N1 |7 B1]4 NA|1L
2 2 NC Franza Marco 4.01TA| 21 BA|8 B1 |6 NA|12 B1 |13 N1 |1
3 3 NC Sunder Matteo 4.01TA| 13 B A |5 NA|15 B 1|22 B1 |14 N1 |1
4 4 NC Bechelli Flavio 4.01TA| 29 N1 |30 BA|16 N1 |35 N1 |1 B A -1
5 5 NC Battistella Stefano 3.51TA| 9 BA|3 BA|22 N1 |14 B A |23 N1 |1
6 6 NC Petrillo Agostino 3.0ITA| 12 BO |18 NA |2 BA |8 N1 |20 B1]|1
7 7 NC Bricola Tonmaso 30ITA[32 N1|9 NOJ]23 B1 |1 NO |10 B1]|-1
8 8 NC Pedoni Lorenzo 25I1TA| 18 BA|2 NO |21 B1|6 BO |12 N1 |1
9 9 NC Accardo Maurizio 251TA|5 NA|7 B1]0 0|0 02 N1]|-1
10 10 NC Gasparetto Alessandro 2.51TA| 25 B A |1 NO |17 B 1|28 B1 |7 NO |1
11 11 NC Calzolari Ganpietro 2.5ITA| 17 B O |29 B A |32 N1 |16 B O |33 N1 |1
12 12 NC Mllero Mchele 220ITA| 6 N1 |20 NA|18 BA |2 NO |8 BO|-1
13 13 NC Luchi Max 220ITA| 3 NA |22 BO |14 N1 |20 NA|2 BO|-1
14 14 NC Vairo Rocco Enrico 220ITA| 3 N1 |21 NA|13 BO |5 NA|3 BO|-1
15 15 NC Celli Ugo 220ITA|1 NO |16 BO |3 NO |31 B1 |3 N1]|-1
16 16 NC Silvestri G useppe 2.01TA| O 0|15 N1 |4 BO |11 N1 |0 0 -1
17 17 NC Traverso Massimiliano 2.0 1TA| 11 N1 | O 0]10 NO | O 032 N1]|-3
18 18 NC Vinciguerra Gabriele 1.5I1TA|8 N A |6 B A |12 N A |0 0ol]o0 0] -1
19 19 NC Dormio Luca 1.OITA| 34 B 1|0 0ol]o0 010 0ol]o0 01
20 20 NC Collareta G ovanni 1.OITA| O 012 B A O 013 BA|6 NO |1
21 21 NC De Angelis Fernando 1.OITA|2 NA |14 BA|8 NO|O 0|0 0|-1
22 22 NC Ageri Lorenzo 1.OITA| O 0|13 N1 |5 BO|3 NO|9 BO]|O
23 23 NC Lorenzetti G aconp 1.OITA| O 0|0 0|7 NOJ26 N1 |5 BO|-1
24 24 NC Ghiardo G aconp 1.OITA| O 010 0o]o0 03 B1 |27 NO|O
25 25 NC Altieri Danilo Mario 1.0 ITA| 10 N Ay| 28 B AL| 0 010 0ol]o0 010
26 26 NC Taiuti Mauro 1.OITA| O 010 029 N1 |23 BO|O 010
27 27 NC Lanzavecchia Pierdante 1.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 024 B1 |1
28 28 NC Deri Francesco 0.5 1TA| O 0|25 NA|1 BO|10 NO|O 0| -1
29 29 NC Sunder Gulio 0.51TA| 4 BO |11 NA|26 BO |O 0ol]o0 01
30 30 NC Marchesi Uberto 0.51TA| 14 BO |4 NA|O 0|24 NO |15 BO |0
31 31 NC Misso Valerio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 0]15 NO | O 0]-1
32 32 NC Nanni Sergio 0.0ITA| 7 BO|O 0|11 BO |0 017 BO |3
33 33 NC Schiappacasse Marcello 0.0 ITA| O 010 0o|]o0 0|0 0|11 BO |1
34 34 NC Cantoro Daniele 0.0 ITA| 19 NO | O 0ol]o0 010 0ol]o0 0] -1
35 35 NC Mandolini Al essandro 0.0 ITA| O 0|0 0|0 0|4 BOJ|O 0|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

S IVO I 1S T5027 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' ' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC Accardo Mauri zio ITA 1962 3 2.50 1.58 0.92 1942 2216 1972 M 849227 114129
22 NC Al geri Lorenzo I TA 1881 4 1.00 1.49 -0.49 1975 1783 1994 M 847313 124143
25 NC Altieri Danilo Mari ITA 1876 2 1.00 1.19 -0.19 1805 1806 1980 M 818089 108765
5 NC Battistella Stefanol TA 2059 5 3.50 3.50 0 1900 2049 1960 M 805599 102425
4 NC Bechel I'i Fl avio ITA 17335 4.00 1.82 2.18 1839 2080 2004 M 2816445 156807
7 NC Bri col a Tormaso ITA 18885 3.00 2.82 0.18 1831 1904 2004 M 2870423 176252
11 NC Cal zolari G anpietr ITA 18615 2.50 2.88 -0.38 1799 1799 1958 M 816906 114108
34 NC Cant oro Dani el e ITA 21391 0.00 0.84 -0.84 1852 1117 1994 M 828300 124585
15 NC Cel l'i Ugo ITA 1936 5 2.00 2.87 -0.87 1878 1807 1968 M 828645 109683
20 NC Collareta Govanni |TA 2010 3 1.00 1.37 -0.37 2045 1921 1955 M 804711 105202
21 NC De Angelis Fernando | TA 2018 3 1.00 1.54 -0.54 2006 1882 1955 M 2806474 101348
28 NC Deri Francesco ITA 17253 0.50 0.77 -0.27 1916 1644 1984 M 2811265 148947
19 NC Dorm o Luca ITA 1852 1 1.00 0.16 0.84 2139 2816 1973 M 810860 113569
2 NC Franza Marco I TA 20445 4.00 2.63 1.37 2027 2268 1959 M 2811338 102426
10 NC Gasparetto Alessand | TA 1886 5 2.50 2.53 -0.03 1879 1880 2003 M 2829598 164255
24 NC Ghi ardo G aconp ITA 13112 1.000.16 0.84 1826 1827 2005 M 28540638 166185
27 NC Lanzavecchia Pierdal TA 1942 1 1.00 0.92 0.08 1311 1988 1963 M 808296 132274
23 NC Lorenzetti Gaconmo |ITA 1738 3 1.00 0.71 0.29 1950 1826 1995 M 848450 127317
13 NC Luchi Max I TA 1958 5 2.00 2.42 -0.42 1970 1899 1996 M 873870 125657
35 NC Mandol i ni Al essandr I TA 1821 1 0.00 0.62 -0.62 1733 998 1973 M 2813365 160653
30 NC Mar chesi Uberto ITA 17114 0.50 1.77 -1.27 1743 1422 1982 M 2823077 148951
12 NC Mol ero M chel e ITA 2196 5 2.00 3.65 -1.65 2018 1947 1978 M 806358 101323
31 NC Musso Val erio ITA 1862 1 0.00 0.40 -0.4 1936 1201 1964 M 866512 131117
32 NC Nanni Sergi o I TA 1583 3 0.00 0.43 -0.43 1890 1155 1959 M 825131 101032
8 NC Pedoni Lorenzo ITA 19815 2.50 1.96 0.54 2062 2063 1999 M 894656 144934
6 NC Petrillo Agostino |ITA 19835 3.00 1.99 1.01 2060 2133 1957 M 2811257 135349
33 NC Schi appacasse Marce | TA 1814 1 0.00 0.43 -0.43 1861 1126 1941 M 808369 100514
16 NC Silvestri Guseppe |ITA 19103 2.00 1.76 0.24 1843 1969 1981 M 824410 123807
29 NC Sunder Gulio ITA 1767 3 0.50 1.24 -0.74 1832 1560 1999 M 2822887 162142
3 NC Sunder Matteo ITA 19245 4.00 2.21 1.79 1965 2206 2003 M 2822895 162143
26 NC Tai uti Mauro ITA 1904 2 1.001.40-0.4 1752 1753 1957 M 861197 120662
1 NC Tramal | oni Luca I TA 1987 5 4.50 3.48 1.02 1833 2200 1972 M 809748 101001
17 NC Traverso Massimlial TA 1921 3 2.00 2.01 -0.00¢1776 1902 1981 M 817970 112061
14 NC Vairo Rocco Enrico ITA 19955 2.00 2.87 -0.87 1934 1862 2005 M 2839437 162181
18 NC Vinciguerra Gabriel ITA 2073 3 1.50 1.58 -0.08 2053 2054 1965 M 838098 128481
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' J' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' ' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Tramalloni Luca ITA 1987 | 15 NC Celli Ugo ITA 1936 1 - O

2 2 NC Franza Marco ITA 2044 | 21 NC De Angelis Fernando ITA 2018 Ap- A

3 3 NC Sunder Matteo ITA 1924 | 13 NC Luchi Max ITA 1958 A%- A
4 29 NC Sunder Gulio I TA 1767 | 4 NC Bechelli Flavio ITA 1733 0 - 1

5 5 NC Battistella Stefano ITA 2059 | 9 NC Accardo Maurizio ITA 1962 Ap- A

6 6 NC Petrillo Agostino ITA 1983 | 12 NC Mllero Mchele ITA 2196 0 - 1

7 32 NC Nanni Sergio ITA 1583 | 7 NC Bricola Tonmaso ITA 1888 0 - 1

8 8 NC Pedoni Lorenzo ITA 1981 | 18 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2073 Ap- A

9 10 NC CGasparetto Al essandr ITA 1886 | 25 NC Altieri Danilo Mario ITA 1876 Ap- A
10 11 NC Calzolari Ganpietro ITA 1861 | 17 NC Traverso Massimlian ITA 1921 0 - 1

11 30 NC Marchesi Uberto ITA 1711 | 14 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1995 0 - 1

12 19 NC Dornmio Luca ITA 1852 | 34 NC Cantoro Daniele ITA 2139 1 - 0

13 16 NC Silvestri G useppe ITA 1910 | 0 - F
14 20 NC Collareta G ovanni ITA 2010 | 0 - F
15 22 NC Algeri Lorenzo ITA 1881 | 0 - F
16 23 NC Lorenzetti G acono ITA 1738 | 0 - F
17 24 NC Ghiardo G aconp ITA 1311 | 0 - F
18 26 NC Taiuti Mauro I TA 1904 | 0 - F
19 27 NC Lanzavecchia Pi erdan ITA 1942 | 0 - F
20 28 NC Deri Francesco ITA 1725 | 0 - F
21 31 NC Musso Valerio ITA 1862 | 0 - F
22 33 NC Schiappacasse Marcel I TA 1814 | 0 - F
23 35 NC Mandolini Alessandro I TA 1821 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' ' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Tramalloni Luca 1 ITA 1987 | 10 NC CGasparetto Alessandr 0.5 ITA 1886 1 - O

2 9 NC Accardo Mauri zio 0.5 ITA 1962 | 7 NC Bricola Tomaso 1 ITA 1888 1 - O

3 21 NC De Angelis Fernando 0.5 ITA 2018 | 14 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1995 A%- A
4 4 NC Bechelli Flavio 1 ITA 1733 | 30 NC Marchesi Wberto 0 ITA 1711 An- A
5 20 NC Collareta Govanni 0 ITA 2010 | 12 NC Mllero Mchele 1 ITA 2196 Ap- A
6 2 NC Franza Marco 0.5 ITA 2044 | 8 NC Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 1981 1 - O

7 5 NC Battistella Stefano 0.5 ITA 2059 | 3 NC Sunder Matteo 0.5 ITA 1924 Aw- A
8 18 NC Vinciguerra Gabriele 0.5 ITA 2073 | 6 NC Petrillo Agostino 0 ITA 1983 Apn- A
9 13 NC Luchi Max 0.5 ITA 1958 | 22 NC Algeri Lorenzo 0 ITA 1881 0 - 1

10 25 NC Altieri Danilo Mario0.5 ITA 1876 | 28 NC Deri Francesco 0 ITA 1725 A% - A
11 11 NC Calzolari Ganpietro0 ITA 1861 | 29 NC Sunder Gulio 0 ITA 1767 A%- A
12 15 NC Celli Ugo 0 ITA 1936 | 16 NC Silvestri Guseppe 0 ITA 1910 0 - 1

13 17 NC Traverso Massinmilian1l ITA 1921 | 0 - F
14 19 NC Dormio Luca 1 I TA 1852 | 0 - F
15 23 NC Lorenzetti Gacomo O I TA 1738 | 0 - F
16 24 NC GChiardo G acono 0 ITA 1311 | 0 - F
17 26 NC Taiuti Mauro 0 ITA 1904 | 0 - F
18 27 NC Lanzavecchia Pierdan 0 I TA 1942 | 0 - F
19 31 NC Misso Valerio 0 I TA 1862 | 0 - F
20 32 NC Nanni Sergio 0 | TA 1583 | 0 - F
21 33 NC Schiappacasse Marcel 0 ITA 1814 | 0 - F
22 34 NC Cantoro Daniele 0 I TA 2139 | 0 - F
23 35 NC Mandolini Al essandro 0 I TA 1821 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' ' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 28 NC Deri Francesco 0.5 ITA 1725 | 1 NC Tramal |l oni Luca 2 ITA 1987 0 - 1

2 16 NC Silvestri Guseppe 1 ITA 1910 | 4 NC Bechelli Flavio 1.5 ITA 1733 0 - 1

3 12 NC Mdllero Mchele 1.5 ITA 2196 | 18 NC Vinciguerra Gabriele 1 ITA 2073 Apn- A
4 6 NC Petrillo Agostino 0.5 ITA 1983 | 2 NC Franza Marco 1.5 ITA 2044 Av- A
5 14 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 1995 | 13 NC Luchi Max 0.5 ITA 1958 0 - 1

6 22 NC Algeri Lorenzo 1 ITA 1881 | 5 NC Battistella Stefano 1 ITA 2059 0 - 1

7 8 NC Pedoni Lorenzo 0.5 ITA 1981 | 21 NC De Angelis Fernando 1 ITA 2018 1 - O

8 10 NC Gasparetto Alessandr 0.5 ITA 1886 | 17 NC Traverso Massimlian1l ITA 1921 1 - O

9 3 NC Sunder Matteo 1 ITA 1924 | 15 NC Celli Ugo 0 ITA 1936 1 - O
10 7 NC Bricola Tommaso 1 ITA 1888 | 23 NC Lorenzetti Gacomb O ITA 1738 1 - 0

11 32 NC Nanni Sergio 0 ITA 1583 | 11 NC Calzolari Ganpietro0.5 ITA 1861 0 - 1

12 29 NC Sunder Gulio 0.5 ITA 1767 | 26 NC Taiuti Muro 0 ITA 1904 0 - 1

13 9 NC Accardo Maurizio 1.5 ITA 1962 | 0 - F
14 19 NC Dormio Luca 1 I TA 1852 | 0 - F
15 25 NC Altieri Danilo Mario 1 ITA 1876 | 0 - F
16 20 NC Collareta G ovanni 0.5 ITA 2010 | 0 - F
17 30 NC Marchesi Uberto 0.5 ITA 1711 | 0 - F
18 24 NC Ghiardo G aconp 0 I TA 1311 | 0 - F
19 27 NC Lanzavecchia Pierdan 0 I TA 1942 | 0 - F
20 31 NC Musso Valerio 0 I TA 1862 | 0 - F
21 33 NC Schiappacasse Marcel 0 ITA 1814 | 0 - F
22 34 NC Cantoro Daniele 0 I TA 2139 | 0 - F
23 35 NC Mandolini Al essandro 0 I TA 1821 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

NI I 5502 - SERIE B GIRONE 2
Italiana ' ' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

06-06-2024

(2209022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

NNNNR R PR RRRRRR R
WNERERO®©®O®ONOOUMWRNIEO

n

5335858555668 %%55858858865885%°%

35

w o

11
10
20
26
24
15

18
17
19
21
25
29
27
32
33
34

Bi anco
Tramal | oni
Mandol i ni
Franza Marco

Battistella Stefano
Sunder Matteo
Lorenzo

G anpietro
Gasparetto Al essandr
Col I areta G ovann

Pedon
Cal zol ari

Tai uti Mauro

Chi ardo G acono

celli Ugo

Accardo Mauri zio
Vinciguerra Gabriele
Traverso Massinilian

Dormi o Luca

De Angelis Fernando
Danilo Mario
Sunder Gulio

Lanzavecchi a Pi erdan

Al tieri

Nanni Sergi o

Schi appacasse Mar cel
Cantoro Daniel e

Luca
Al essandr o

e
c
=}

[S20¢) BNG 2 e |

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1987
1821
2044
2059
1924
1981
1861
1886
2010
1904
1311
1936
1962
2073
1921
1852
2018
1876
1767
1942
1583
1814
2139

S
7
4
12
14
22
6
16
28
13
23
30
31

5%%%585885658656585%°%

Ner o

Bricol a Tommaso

Bechel |'i

Fl avi o

Mol ero M chel e
Vai ro Rocco Enrico

Al geri Lo

renzo

Petrill o Agostino

Silvestri
Deri Fran
Luchi Max
Lorenzett
Mar ches

Misso Va

G useppe
cesco

i G acono
Uberto
erio

Pun

OCoOoORrRORRRRERNNN

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
1888
1733
2196
1995
1881
1983
1910
1725
1958
1738
1711
1862

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ao - A
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1
1-0
1-0
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' ' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Bechelli Flavio 3.5 ITA 1733 | 1 NC Tramalloni Luca 4 ITA 1987 A% - A
2 13 NC Luchi Max 2 ITA 1958 | 2 NC Franza Marco & ITA 2044 0 - 1

3 14 NC Vairo Rocco Enrico 2 ITA 1995 | 3 NC Sunder Matteo 3 ITA 1924 0 - 1

4 7 NC Bricola Tonmaso 2 ITA 1888 | 10 NC CGasparetto Alessandr 2.5 ITA 1886 1 - O

5 23 NC Lorenzetti Gacom 1 ITA 1738 | NC Battistella Stefano 2.5 ITA 2059 0 - 1

6 12 NC Mllero Mchele 2 ITA 2196 | 8 NC Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 1981 0 - 1

7 6 NC Petrillo Agostino 2 ITA 1983 | 20 NC Collareta G ovanni 1 ITA 2010 1 - O

8 22 NC Ageri Lorenzo 1 ITA 1881 | 9 NC Accardo Maurizio 1.5 ITA 1962 0 - 1

9 33 NC Schi appacasse Marcel 0 ITA 1814 | 11 NC Calzolari Ganpietrol.5 ITA 1861 0 - 1

10 30 NC Marchesi Uberto 0.5 ITA 1711 | 15 NC Celli Ugo 1 ITA 1936 0 - 1

11 32 NC Nanni Sergio 0 ITA 1583 | 17 NC Traverso Massinmlianl ITA 1921 0 - 1

12 27 NC Lanzavecchia Pierdan O ITA 1942 | 24 NC Chiardo G aconp 1 ITA 1311 1 - O

13 16 NC Silvestri G useppe 2 ITA 1910 | 0 - F
14 18 NC Vinciguerra Gabriele1l.5 ITA 2073 | 0 - F
15 19 NC Dormio Luca 1 I TA 1852 | 0 - F
16 21 NC De Angelis Fernando 1 I TA 2018 | 0 - F
17 25 NC Altieri Danilo Mario 1 ITA 1876 | 0 - F
18 26 NC Taiuti Mauro 1 I TA 1904 | 0 - F
19 28 NC Deri Francesco 0.5 ITA 1725 | 0 - F
20 29 NC Sunder Gulio 0.5 ITA 1767 | 0 - F
21 31 NC Musso Valerio 0 ITA 1862 | 0 - F
22 34 NC Cantoro Daniele 0 I TA 2139 | 0 - F
23 35 NC Mandolini Al essandro 0 I TA 1821 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' J' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1987 Perf: 2200 Media: 1833.60 WWw: 1.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 15 NC Celli Ugo I TA 1936 51 0.57 1 1 1

2 B 10 NC Gasparetto Al essandro | TA 1886 101 0.64 1 2 2

3 N 28 NC Deri Francesco I TA 1725 262 0.82 1 3 3

4 B 7 NC Bricola Tonmmaso | TA 1888 99 0.64 1 4 4

5 N 4 NC Bechelli Flavio I TA 1733 254 0.81 Ay 4 4
3.48 4 4

NC ITA El o FI DE: 2044 Perf: 2268 Media: 2027.20 WWwe: 1.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC De Angelis Fernando I TA 2018 26 0.54 Ay 0 0
2 B 8 NC Pedoni Lorenzo | TA 1981 63 0.59 1 1 1
3 N6 NC Petrillo Agostino | TA 1983 61 0.58 Ay 1 1
4 B 12 NC Mllero Mchele I TA 2196 -152 0.3 1 2 2
5 N 13 NC Luchi Max | TA 1958 86 0.62 1 3 3
2.63 3 3

NC I TA El o FI DE: 1924 Perf: 2206 Media: 1965.80 WWw: 1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Luchi Max | TA 1958 -34 0.45 Ay 0 0
2 N5 NC Battistella Stefano I TA 2059 -1350.32 Ay 0 0
3 B 15 NC Celli Ugo I TA 1936 -12 0.48 1 1 1
4 B 22 NC Ageri Lorenzo I TA 1881 43 0.56 1 2 2
5 N 14 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1995 -71 0.4 1 3 3
2.21 3 3

NC ITA El o FIDE: 1733 Perf: 2080 Media: 1839.20 WWwe: 2.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Sunder Gulio I TA 1767 -34 0.45 1 1 1
2 B 30 NC Marchesi Uderto ITA 1711 22 0.53 Ay 1 1
3 N 16 NC Silvestri G useppe I TA 1910 -177 0.27 1 2 2
4 N 35 NC Mandolini Al essandro I TA 1821 -88 0.38 1 3 3
5B 1 NC Tramalloni Luca | TA 1987 -2540.19 Ay 3 3
1.82 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' J' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA El o FI DE: 2059 Perf: 2049 Media: 1900.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Accardo Maurizio I TA 1962 97 0.63 Ay 0 0
2 B 3 NC Sunder Matteo I TA 1924 135 0.68 Ay 0 0
3 N 22 NC Ageri Lorenzo I TA 1881 178 0.73 1 1 1
4 B 14 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1995 64 0.59 Ay 1 1
5 N 23 NC Lorenzetti G aconp I TA 1738 321 0.87 1 2 2
3.5 2 2

NC ITA El o FI DE: 1983 Perf: 2133 Media: 2060.80 WWwe: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Mllero Mchele | TA 2196 -2130.23 0 0 0
2 N 18 NC Vinciguerra Gabriele I TA 2073 -90 0.38 Ay 0 0
3 B 2 NC Franza Marco I TA 2044 -61 0.42 Ay 0 0
4 N 8 NC Pedoni Lorenzo I TA 1981 2 0.5 1 1 1
5 B 20 NC Collareta G ovanni | TA 2010 -27 0.46 1 2 2
1.99 2 2

NC I TA El o FI DE: 1888 Perf: 1904 Media: 1831.20 WWe: 0.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 32 NC Nanni Sergio | TA 1583 305 0.86 1 1 1

2 N9 NC Accardo Maurizio I TA 1962 -74 0.4 O 1 1

3 B 23 NC Lorenzetti G aconp I TA 1738 150 0.7 1 2 2

4 N1 NC Tranmalloni Luca | TA 1987 -99 0.36 O 2 2

5 B 10 NC CGasparetto Al essandro | TA 1886 2 0.5 1 3 3
2.82 3 3

NC I TA El o FI DE: 1981 Perf: 2063 Media: 2062. 80 WWe: 0.54
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Vinciguerra Gabriele I TA 2073 -92 0.37 Ay 0 0
2 N2 NC Franza Marco | TA 2044 -63 0.41 O 0 0
3 B 21 NC De Angelis Fernando I TA 2018 -37 0.45 1 1 1
4 B 6 NC Petrillo Agostino I TA 1983 -2 0.5 0 1 1
5 N 12 NC Millero Mchele I TA 2196 -2150.23 1 2 2
1.96 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' J' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC I TA El o FI DE: 1962 Perf: 2216 Media: 1942. 67 WW: 0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Battistella Stefano I TA 2059 -97 0.37 Ay 0 0
2 B 7 NC Bricola Tonmaso I TA 1888 74 0.6 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 N 22 NC Ageri Lorenzo I TA 1881 81 0.61 1 2 2
1.58 2 2
10 Gasparetto Alessandro
NC ITA El o FI DE: 1886 Perf: 1880 Media: 1879.40 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Atieri Danilo Mario | TA 1876 10 0.51 Ay 0 0
2 N1 NC Tramalloni Luca | TA 1987 -1010.36 0 0 0
3 B 17 NC Traverso Massimliano I TA 1921 -35 0.45 1 1 1
4 B 28 NC Deri Francesco I TA 1725 161 0.71 1 2 2
5 N7 NC Bricola Tommaso | TA 1888 -2 0.5 0 2 2
2.53 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1799 Media: 1799.00 WWe: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Traverso Massiniliano ITA 1921 -60 0.42 0 0 0
2 B 29 NC Sunder Gulio I TA 1767 94 0.63 AYy 0 0
3 N 32 NC Nanni Sergio | TA 1583 278 0.83 1 1 1
4 B 16 NC Silvestri G useppe I TA 1910 -49 0.43 0 1 1
5 N 33 NC Schiappacasse Marcello | TA 1814 47 0.57 1 2 2
2.88 2 2

NC ITA El o FI DE: 2196 Perf: 1947 Media: 2018.20 WW: -1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Petrillo Agostino I TA 1983 213 0.77 1 1
2 N 20 NC Collareta G ovanni ITA 2010 186 0.74 Ay 1 1
3 B 18 NC Vinciguerra Gabriele I TA 2073 123 0.67 Ay 1 1
4 N 2 NC Franza Marco I TA 2044 152 0.7 0 1 1
5 B 8 NC Pedoni Lorenzo I TA 1981 215 0.77 O 1 1
3.65 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' J' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC I TA El o FI DE: 1958 Perf: 1899 Media: 1970.80 WW: -0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC Sunder Matteo I TA 1924 34 0.55 Ay 0 0
2 B 22 NC Ageri Lorenzo I TA 1881 77 0.61 O 0 0
3 N 14 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1995 -37 0.45 1 1 1
4 N 20 NC Collareta G ovanni ITA 2010 -52 0.43 Ay 1 1
5B 2 NC Franza Marco I TA 2044 -86 0.38 0 1 1
2.42 1 1

NC ITA El o FI DE: 1995 Perf: 1862 Media: 1934.00 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 NC WMarchesi Uberto ITA 1711 284 0.84 1 1 1
2 N 21 NC De Angelis Fernando I TA 2018 -23 0.47 Ay 1 1
3 B 13 NC  Luchi Max I TA 1958 37 0.55 0 1 1
4 N5 NC Battistella Stefano I TA 2059 -64 0.41 Ay 1 1
5 B 3 NC Sunder Matteo I TA 1924 71 0.6 O 1 1
2.87 1 1

NC I TA El o FI DE: 1936 Perf: 1807 Media: 1878.80 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Tranal | oni Luca I TA 1987 -51 0.43 0 0 0
2 B 16 NC Silvestri G useppe I TA 1910 26 0.54 0 0 0
3 N3 NC  Sunder Matteo I TA 1924 12 0.52 0 0 0
4 B 31 NC Misso Valerio | TA 1862 74 0.6 1 1 1
5 N 30 NC Marchesi Uberto ITA 1711 225 0.78 1 2 2
2.87 2 2

NC ITA El o FI DE: 1910 Perf: 1969 Media: 1843.33 WW: 0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 15 NC Celli Ugo I TA 1936 -26 0.46 1 1 1
3 B 4 NC Bechelli Flavio I TA 1733 177 0.73 0 1 1
4 N 11 NC Calzolari Ganpietro I TA 1861 49 0.57 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' J' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1921 Perf: 1902 Media: 1776.67 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Calzolari Ganpietro I TA 1861 60 0.58 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 N 10 NC Gasparetto Al essandro | TA 1886 35 0.55 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 32 NC Nanni Sergio | TA 1583 338 0.88 1 2 2
2.01 2 2

NC ITA El o FI DE: 2073 Perf: 2054 Media: 2053.33 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N8 NC Pedoni Lorenzo I TA 1981 92 0.63 Ay 0 0
2 B 6 NC Petrillo Agostino I TA 1983 90 0.62 Ay 0 0
3 N 12 NC Ml lero Mchele I TA 2196 -123 0.33 Ay 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
1.58 0 0
19 Dormio Luca
NC I TA El o FI DE: 1852 Perf: 2816 Media: 2139.00 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Cantoro Daniele I TA 2139 -287 0.16 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F 1 1
5 0 0 F1 1
0.16 1 1

NC ITA El o FI DE: 2010 Perf: 1921 Media: 2045. 67 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 12 NC Mllero Mchele I TA 2196 -186 0.26 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 13 NC Luchi Max ITA 1958 52 0.57 Ay 0 0
5 N 6 NC Petrillo Agostino I TA 1983 27 0.54 0 0 0
1.37 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' J' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC I TA El o FI DE: 2018 Perf: 1882 Media: 2006. 67 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 2 NC Franza Marco I TA 2044 -26 0.46 Ay 0 0
2 B 14 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1995 23 0.53 Ay 0 0
3 N8 NC Pedoni Lorenzo | TA 1981 37 0.55 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.54 0 0
22 Algeri Lorenzo
NC ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1783 Media: 1975.75 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 13 NC Luchi Max | TA 1958 -77 0.39 1 1 1
3 B5 NC Battistella Stefano I TA 2059 -178 0.27 O 1 1
4 N 3 NC Sunder Matteo I TA 1924 -43 0.44 0 1 1
5B 9 NC Accardo Maurizio I TA 1962 -81 0.39 O 1 1
1.49 1 1

NC I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1826 Media: 1950.33 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 N7 NC Bricola Tommaso | TA 1888 -150 0.3 0 0 0
4 N 26 NC Taiuti Muro I TA 1904 -166 0.28 1 1 1
5 B 5 NC Battistella Stefano I TA 2059 -3210.13 O 1 1
0.71 1 1

NC ITA El o FIDE: 1311 Perf: 1827 Media: 1826.50 WWe: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 30 NC WMarchesi Uberto I TA 1711 -400 0.08 1 1 1
5 N 27 NC Lanzavecchia Pierdante I TA 1942 -6310.08 0 1 1
0.16 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' J' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1806 Media: 1805.50 WWe: -0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 10 NC Gasparetto Al essandro | TA 1886 -10 0.49 Ay 0 0
2 B 28 NC Deri Francesco I TA 1725 151 0.7 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.19 0 0

NC ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1753 Media: 1752.50 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 29 NC Sunder Gulio I TA 1767 137 0.68 1 1 1
4 B 23 NC Lorenzetti G aconp I TA 1738 166 0.72 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.4 1 1

NC I TA El o FI DE: 1942 Perf: 1988 Media: 1311.00 WWe: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 24 NC Ghiardo G aconp I TA 1311 631 0.92 1 1 1
0.92 1 1

NC ITA El o FI DE: 1725 Perf: 1644 Media: 1916.33 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N25 NC Atieri Danilo Mrio I TA 1876 -1510.3 Ay 0 0
3 B1 NC Tramalloni Luca | TA 1987 -2620.18 0 0 0
4 N 10 NC Gasparetto Al essandro | TA 1886 -1610.29 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.77 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-06-2024

SI:IVCT RIS VI S 502 - SERIE B GIRONE 2 (2209022A)
Italiana ' J' Genova - 16-09-2022 - 18-09-2022

NC |ITA El o FIDE: 1767 Perf: 1560 Media: 1832.67 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 NC Bechelli Flavio ITA 1733 34 0.55 0 0 0
2 N 11 NC Calzolari Ganpietro I TA 1861 -94 0.37 Ay 0 0
3 B 26 NC Taiuti Mauro I TA 1904 -1370.32 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.24 0 0
30 Marchesi Uberto
NC ITA Elo FIDE 1711 Perf: 1422 Media: 1743.75 WW: -1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1995 -2840.16 0 0 0
2 N 4 NC Bechel li Flavio ITA 1733 -22 0.47 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 24 NC Ghiardo G aconp ITA 1311 400 0.92 O 0 0
5 B 15 NC Celli Ugo I TA 1936 -2250.22 0 0 0
1.77 0 0

NC I TA El o FI DE: 1862 Perf: 1201 Media: 1936.00 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 15 NC Celli Ugo I TA 1936 -74 0.4 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.4 0 0
32 Nanni Sergio
NC ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1155 Media: 1890.00 WW: -0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Bricola Tonmmaso I TA 1888 -3050.14 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 11 NC Calzolari Ganpietro I TA 1861 -278 0.17 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 B 17 NC Traverso Massiniliano I TA 1921 -3380.12 0 0 0
0.43 0 0
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NC I TA El o FI DE: 1814 Perf: 1126 Media: 1861.00 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 B 11 NC Calzolari Ganpietro I TA 1861 -47 0.43 O 0 0
0.43 0 0
NC ITA El o FIDE: 2139 Perf: 1117 Media: 1852.00 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Dormo Luca | TA 1852 287 0.84 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.84 0 0
NC I TA El o FI DE: 1821 Perf: 998 Medi a: 1733.00 WWe: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 4 NC Bechelli Flavio I TA 1733 88 0.62 0 0 0
5 0 0O FO 0
0. 62 0 0
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